
FICHA TÉCNICA 

FICHA TÉCNICA 

OBSERVAÇÃO 

PRODUTO: VOLUME:

VOLTAGEM: EMBALAGEM:

CÓDIGO: PESO: 

COR: MEDIDAS:

Proline 780

220 volts 
 0-21900014\00_16 VERMELHA


 0-21900014\00_16 LATERAL CINZA E FRONTAL 
VERMELHA

Vermelha / Cinza

REVISÃO: JAN/2022

DESCRIÇÃOQTCÓDIGO

Obs: Não abrir as embalagens sem a presença do técnico 
autorizado.

Caixa de Papelão

115kg

2

1150 x 550 x 900 mm


EG1 - WIDHT WHEEL 1  

ACESSÓRIO OPCIONAL QTCÓDIGO

8-21100161

CAPOTA DE PROTEÇÃO

ALICATE PARA CHUMBO 

TRAVA RAPIDA

MONITOR 

COPO DE FIXAÇÃO PARA LIGA LEVE 

BORDA  DE SILICONE P/ COPO DE FIXAÇÃO 

CHUMBO PARA CALIBRAÇÃO

PEDAL DE FREIO  

EIXO ROSCADO1

1

1

1

3

1

1

1

802227308

8-211002188

8-21900004

4-115868

4-115863

4-104796

4-112605

8-21100234BR

MANUAL DO OPERADOR 

CONE D.68-42 

CONE D.60-87 

CONE D.83-103,5 

CONE D.100-118,5

1

1

1

1

14-104790 

4-104790 

4-102572 

4-103186 


