

## FICHA TÉCNICA

**PRODUTO**: Proline 780 **VOLUME**: 2

**VOLTAGEM:** 220 volts **EMBALAGEM:** Caixa de Papelão

CÓDIGO: 0-21900014\00\_16 VERMELHA 0-21900014\00\_16 LATERAL CINZA E FRONTAL PESO: 115kg VERMELHA

COR: Vermelha / Cinza MEDIDAS: 1150 x 550 x 900 mm



## FICHA TÉCNICA

CÓDIGO	QT	DESCRIÇÃO
4-112605	1	EIXO ROSCADO
8-211002188	1	CAPOTA DE PROTEÇÃO
802227308	1	ALICATE PARA CHUMBO
4-104796	1	TRAVA RAPIDA
4-115863	1	COPO DE FIXAÇÃO PARA LIGA LEVE
4-115868	3	BORDA DE SILICONE P/ COPO DE FIXAÇÃO
	1	CHUMBO PARA CALIBRAÇÃO
8-21900004	1	PEDAL DE FREIO
8-21100234BR		MONITOR
4-104790	1	CONE D.68-42
4-104790	1	CONE D.60-87
4-102572	1	CONE D.83-103,5
4-103186	1	CONE D.100-118,5
	1	MANUAL DO OPERADOR
		•

CÓDIGO	QΤ	ACESSÓRIO OPCIONAL
8-21100161	1	EG1 - WIDHT WHEEL

## **OBSERVAÇÃO**

Obs: Não abrir as embalagens sem a presença do técnico autorizado.

REVISÃO: JAN/2022